Cômoro
deVerec~dores

!I►.Riacho de Saritana.BA C do va~da er.lal .

Poder'
Legislativo

CN P.i.. 42,69 G:252ÍÓ„Ç3 Q;i =`47"
  siê~jc I2p;28

EDITAL Nº 65, DE 29 DE AGOSTO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 186, § 12 do Regimento

Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente

edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa

Legislativa da 25ª Sessão Ordinária, a realizar-se no dia 12 de setembro de 2025, às 18h,

com a seguinte pauta: discussão e votação da Prestação de Contas da Prefeitura

Municipal de Riacho de Santana-BA., relativas ao exercício financeiro de 2022, de

responsabilidade do ex-gestor TITO EUGENIO CARDOSO DE CASTRO, Processo PROC.

TCM-BA N° 08852e23.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 29 de agosto de 2025.

JUSCELI DE j Assinado de fora digital
SOUZA por JUSCEU DESOUZA

DUARTE:00160052521
DUARTE:0016005 óáaosy2o25.oa29
2521

/._
10:21:44-03'o0

Jusceli de Souza Duarte
Presidente da Câmara Municipal

Biênio 2025/2026

End: Rua Cosme de Farias, sin° - Centro — Riacho de Santana — Bahia — Cep: 46-47O-OOO
Site: www.camaraderiachodesantana.ba_gov.br

		2025-08-29T14:35:19-0300